平成２２年１０月２９日

各 位

                    会社名   三菱倉庫株式会社

                    代表者名  取締役社長  岡 本 哲 郎

                    (コード番号９３０１ 東証第一部、大証第一部)

                    問合せ先  業務部長   久 保 利 克

                    (ＴＥＬ ０３－３２７８－６６１１)

三菱倉庫グループ 中期経営計画〔２０１０－２０１２〕における

業績目標の修正に関するお知らせ

今般の富士物流㈱株式の公開買付けにより、同社（同社の子会社１０社を含む。以下同じ）が

当社の連結子会社に加わったのに伴い、当社グループの中期経営計画〔２０１０－２０１２〕

（本年３月２６日発表）における業績目標について、同社の業績寄与等を織り込み、次のとお

り修正することとしましたので、お知らせいたします。

業績目標 （２０１２年度。連結）

営業収益 ２，３３０億円

営業利益 １５１億円

経常利益 １５８億円

当期純利益 ８８億円

〔参考〕

(１) 中期経営計画〔２０１０－２０１２〕の概要

  イ 基本方針

   (ｲ) グローバル化に対応した、国内外一体のロジスティクス事業の拡充

   (ﾛ) 経営安定の観点からの不動産事業の拡充

   (ﾊ) サービスの品質向上の追求

   (ﾆ) コンプライアンス、地球環境対応および防災対策の徹底

  ロ 基本戦略

  (ｲ) 物流事業の事業基盤の強化

  (ﾛ) 国内外一体となったロジスティクスサービスの拡充

  (ﾊ) ビル賃貸を中心とする不動産事業の拡充

  (ﾆ) 地球環境対応の強化

  (ﾎ) 経営基盤の強化

 ハ 計画期間・業績目標

  (ｲ) 期間   ２０１０年度～２０１２年度（３ヵ年）

  (ﾛ) 業績目標（２０１２年度。連結）下記参照

 - 1 -

(２) ２０１２年度修正業績目標と２００９年度実績の比較等

                                    （単位：億円）

 2009（H21）

年度実績

2012（H24）

年度業績目標

2012 年度修正業績目標

と2009年度実績の比較

    現在 修正後 修正額 増減額 増減率

   Ａ Ｂ Ｃ Ｃ－Ｂ Ｃ－Ａ Ｃ÷Ａ

  合計 1,483 1,930 2,330 ＋400 ＋846 ＋57%

  物流事業 1,122 1,525 1,925 ＋400 ＋802 ＋71%

営業収益  不動産事業 375 420 420 ‐ ＋ 44 ＋12%

  ｾｸﾞﾒﾝﾄ間取引 －14 －15 －15 ‐ －  0

  ｾｸﾞﾒﾝﾄ比率 75：25 78：22 82：18

  合計 102 135 151 ＋16 ＋48 ＋47%

  物流事業 33 54 70 ＋16 ＋36 ＋108%

営業利益  不動産事業 109 123 123 ‐ ＋13 ＋12%

  全社費用 －40 －42 －42 ‐ － 1

  ｾｸﾞﾒﾝﾄ比率 23：77 31：69 36：64

経常利益   115 143 158 ＋15 ＋42 ＋37%

当期純利益  61 79 88 ＋ 9 ＋26 ＋44%

   以 上

 - 2 -